3151 王锋 1 玉泉营农场 玉泉营农场社区居委会 115

3152 曹娟 1 玉泉营农场 玉泉营农场社区居委会 115

3153 郑小欧 1 玉泉营农场 玉泉营农场社区居委会 115

3154 张旭东 1 玉泉营农场 玉泉营农场社区居委会 115

3155 陈熙 1 玉泉营农场 玉泉营农场社区居委会 115

3156 师发占 1 玉泉营农场 玉泉营农场社区居委会 115

合计 3156 362940

备注：永宁县2025年11月份困难残疾人生活补贴共3156人，发放残疾人生活补贴362940元（大
写:叁拾陆万贰仟玖佰肆拾元整）